
lžička kávová 130mm/50ks znovu použitelná PP
Černá

» Gastro a obaly » Jednorázové nádobí » Příbory a míchátka » Plastové příbory-znovu použitelné

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

30.1.2025 05:31
1/2

Značka WIMEX. 
Kód zboží 888-01220950 
Jednotka bal. 
Balení 40 

Stylová, ekologická, opakovaně použitelná kávová lžička v
atraktivní černé barvě.

Kávová lžička je z pevného a pružného plastu, který je
100% recyklovatelný. Odolná vysokým teplotám, vodě i
mastnotě. Lžička je vhodná do myčky na nádobí i do
mikrovlnné trouby při výkonu 600W. Vydrží až 125 mycích
cyklů při teplotě 50-60 °C.

Plastová kávová lžička je určená pro konzumaci všech
druhů pokrmů jak pro teplou, tak i studenou kuchyni. Lze
ji použít jak jednorázově, tak opakovatelně. Tuto
plastovou kávovou lžičku oceníte v gastro provozovnách
ale i na různých společenských akcích.

Dostupnost: vice>50ks

https://azpapir.cz/manufacturer/wimex


lžička kávová 130mm/50ks znovu použitelná PP
Černá

» Gastro a obaly » Jednorázové nádobí » Příbory a míchátka » Plastové příbory-znovu použitelné

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

30.1.2025 05:31
2/2

Popis
Lžička kávová 130mm/50ks znovu použitelný PP
Černá

- Délka: 130 mm
- Barva: černá
- Materiál: PP
- Počet umytí: 125
- Balení: 50 ks

Vlastnosti:
- Znovu použitelná
- 100 % recyklovatelná
- Ekologická
- Zdravotně nezávadná
- Široké spektrum použití
- Omyvatelná
- Odolává teplotě 50-60 °C
- Lze ohřívat v mikrovlnné troubě při výkonu 600W

Parametry zboží
Materiál PP 


